Итоговая таблица результатов
участников городской открытой олимпиады школьников по праву и политологии
Количество участников: направление право 51
                                            направление политология 10
Место проведения: СурГУ
Дата и время начала олимпиады  13.04.2019г. 12.00
Максимально возможное количество баллов: 45 (сорок пять)

Направление ПРАВО
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Муниципальное образование
	Класс обучения
	Количество баллов
	Место по рейтингу

	1
	Владимиров Сергей Олегович
	МБОУ гимназия №2
	10А
	23
	1

	2
	Галиакберов  Айнур Рафикович
	[bookmark: _GoBack]МБОУ гимназия №2
	10Б
	22
	2

	3
	Осокин Илья Юрьевич
	МБОУ гимназия "Лаборатория Салахова"
	11
	21
	3



Направление Политология
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Муниципальное образование
	Класс обучения
	Количество баллов
	Место по рейтингу

	1
	Мурадова Наргиз Чингизовна
	МБОУ СОШ №1
	11Б
	33
	1




Поздравляем победителей Олимпиады!

Победителей Городской открытой олимпиады по праву и политологии приглашаем получить дипломы в День открытых дверей института государства и права 27 апреля 2019 года в 13.50 в 628 кабинете. 
Институт государства и права СурГУ.
